【定食屋宮本むなし】1/17 (水) ~宮本むなし公式Xフォロー &リポストキャンペーンを開催!

「宮本むなし『牛すき焼き鍋定食』デジタルクーポン」が30名様にその場で当たる ! その場で当たる! 宮本むなしXフォロー&リポストキャンペーン

2024年1月17日(水)~1月30日(火)の期間に「宮本むなし『牛すき焼き鍋定食』デジタルク ポン」が30名様にその場で当たる「宮本むなし公式Xフォロー&リポストキャンペーン」を実施いたします。

宮本むなしの公式Xアカウントをフォロー し、キャンペーン投稿をリポストすることで参加ができ、その場で抽選結果が分かります。「宮本むなし『牛すき焼き鍋定食』デジタルクーポン」は、「定食屋 宮本むなし」の店内で「牛すき焼き鍋定食(980円税込み)」1人前をお召し上がりいただけるクーポンです。

キャンペーン概要

期間

2024年1月17日 (水) ~1月30日(火)



【キャンペー ン応募方法】

- (1)宮本むなし公式Xをフォロー (@munashi2022)
- (2)該当キャンペーン投稿をリポスト
- (3)投稿内のキャンペーンURLからXアカウントを連携し、抽選結果をご確認ください。

宮本むなし 『 すき焼き鍋定 』デジタルクーポン」を抽選で30名様にプレゼント。

- ※定食屋宮本むなし、各店舗内で「すき焼き鍋定(980円税込み)」1人前をお召し上がりいただけます。(めしや宮本むなしではご利用不可となります。)
- ※テイクアウトではご利利用いたけません。
- ※ご利用は1回限りとなります。お釣りは出ません。